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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 16.06.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

16.06.2021 tarihli KAP açıklamamızda (https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/942612) bağımsız bir uluslararası derecelendirme ajansı olan Moody's ESG Solutions tarafından 
kapsamlı bir Sürdürülebilirlik Derecelendirmesi sürecinden geçtiğimizi duyurmuştuk. Şirketimizin Borsa İstanbul'a   girmesinin ardından uygulamaya konan yeni yönetişim 
uygulama ve ilkelerinin süreçlerimize dahil edilmesinin orijinal analizin yayınlanmasını takip eden 12 aylık süre içindeki gelişim yönlü etkilerini görmek üzere orijinal analizin 
güncellenmesi talep edilmiş ve güncelleme sadece yönetişim ilkeleri ile sınırlı kalmıştır. Güncelleme esnasında, Derecelendirme kuruluşunun kıyas niteliğinde kullandığı ve 
Şirketimizin henüz bir parçası olmadığı kendi ihraççılar evreninde, sehven hatalı konumlanma tespit edilerek kuruluşun kendi kayıtlarında gösterge niteliğine hizmet eden 
konumlanması ayrıca düzeltilmiştir. Sonuç olarak, Şirketimiz, ÇSY faktörlerini stratejisine, operasyonlarına ve risk yönetimine entegre etme konusunda güçlü bir istek ve kapasite 
sergilemekte olduğunu göstermiş ve bu iyileştirilmiş yönetişim uygulamalarına ilişkin Mart 2022 itibarıyla puanını yükseltmeyi başarmıştır. 
 
Böylelikle, Şirketimizin puanı 57/100'den 60/100'e yükselerek A1 (İleri Düzey) notunu almıştır. 
 
İlgili sertifika ve rapor ekte ve şirketimizin kurumsal internet sitesi www.galatawind.com adresinde Yatırımcı İlişkileri bölümünde bulunmaktadır.

Şirketin asıl derecelendirme çalışması Vigeo Eiris tarafından yürütülmüş olup, Vigeo Eiris artık Moody's ESG Solutions'un bir parçasıdır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


